BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 4585/TB-TĐHHN                               Hà Nội, ngày 25 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc phúc khảo bài thi tiếng Anh bậc 3 theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc

cho thí sinh dự tuyển kỳ thi trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2022

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT, ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo

trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Nghị quyết số 46/NQ-HĐTĐHHN ngày 21 tháng 03 năm 2022 của

Chủ tịch Hội đồng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban

hành Quy định tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Tài nguyên

và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết số 1930/QĐ-TĐHHN ngày 27 tháng 5 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy

định tổ chức thi đánh giá năng lực tiếng Anh trình độ bậc 3 theo Khung năng lực

ngoại ngữ 6 bậc cho thí sinh dự tuyển kỳ thi trình độ thạc sĩ;

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội thông báo về việc tiếp

nhận đơn xin phúc khảo bài thi tiếng Anh bậc 3 theo Khung năng lực ngoại ngữ 6

bậc cho thí sinh dự tuyển kỳ thi trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2022 như sau:

Thời gian nhận đơn phúc khảo:

- Từ ngày 25/11/2022 đến hết ngày 01/12/2022.

- Địa điểm: Phòng Đào tạo (phòng 304.A nhà B) Trường Đại học Tài nguyên

và Môi trường Hà Nội.

Mẫu đơn đăng ký phúc khảo (Theo mẫu đính kèm).

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội thông báo để những thí

sinh có nguyện vọng phúc khảo bài thi được biết./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);

- Website Trường;

- Lưu: VT, ĐT.PT(2)

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Hội đồng thi đánh giá năng lực Tiếng Anh trình độ bậc 3 theo khung

năng lực ngoại ngữ 6 bậc cho thí sinh dự tuyển kỳ thi trình độ thạc sĩ năm 2022

Tên tôi là: ....................................................................................................................

Sinh ngày: ....................................................................................................................

Nơi sinh: ......................................................................................................................

Trong kỳ thi đánh giá năng lực Tiếng Anh trình độ bậc 3 theo khung năng lực

ngoại ngữ 6 bậc cho thí sinh dự tuyển kỳ thi trình độ thạc sĩ năm 2022 , tôi đăng ký

dự thi tại Hội đồng thi Tiếng Anh bậc 3 của Trường.

+ Số báo danh: ......................................................Phòng thi: .....................................

+ Chuyên ngành dự thi: ...............................................................................................

+ Điểm đạt được: .........................................................................................................

+ Lý do xin phúc khảo: ...............................................................................................

Kính mong Hội đồng thi đánh giá năng lực Tiếng Anh trình độ bậc 3 xem xét.

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2022

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-28T09:40:45+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-28T11:54:58+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-28T13:52:26+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!